２０１７年４月３日

お 客 様 各 位

川崎近海汽船株式会社

宮古／室蘭航路 運賃のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

２０１８年６月に開設予定の宮古／室蘭航路の運賃を下記の通り決定致しましたのでご案内申し

上げます。

敬具

記

運賃表                            （ 単位：円、消費税込 ）

運 賃 区 別 運   賃

旅   客

大  人

特  等 １５，０００

１  等 １２，０００

２等寝台 ８，０００

２  等 ６，０００

小  児

特  等 ７，５００

１  等 ６，０００

２等寝台 ４，０００

２  等 ３，０００

乗 用 車

４ｍ未満 ２０，８００

４ｍ以上 ５ｍ未満 ２６，０００

５ｍ以上 ６ｍ未満 ３１，２００

貨 物 車

６ｍ以上 ７ｍ未満 ４０，７００

７ｍ以上 ８ｍ未満 ４６，５００

８ｍ以上 ９ｍ未満 ５２，３００

９ｍ以上１０ｍ未満 ５８，１００

１０ｍ以上１１ｍ未満 ６３，９００

１１ｍ以上１２ｍ未満 ６９，７００

１ｍ増す毎に（加算） ５，８００

特殊手荷物

(自 転 車)

(オートバイ)

自転車 ２，６００

１２５ｃｃ以下 ５，２００

１２５ｃｃ超７５０ｃｃ未満 ７，３００

７５０ｃｃ以上 ９，４００

手 小 荷 物

受託手荷物 １，２００

１０ｋｇ以下 １，２００

１０ｋｇ超 ２０ｋｇ以下 １，４００

２０ｋｇ超 ３０ｋｇ以下 １，６００

※１ 上記運賃は国土交通省による一般旅客定期航路事業の許可を前提としております。

※２ 貨物車は運転者１名分の２等運賃を含みます。

※３ 貨物車は、燃料油価格調整金を別途申し受けます。

以上

本件に対する問合せ先

フェリー部長 岡田 悦明 ＴＥＬ ０５０－３８２１－１４００